2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ____________ года                                                                                     № _____
ст - ца Староминская

Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 28 января 2013 года № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Староминский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы муниципального образования, начальнику управления по социальным вопросам администрации муниципального  образования Староминский район К.К. Черковой обеспечить проведение процедуры по официальному обнародованию настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

2

Староминский район							                   В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ___________________ № ________
«Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией муниципального образования Староминский район муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Проект внесен:
Заместителем главы
муниципального образования,
начальником управления по вопросам
архитектуры администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                А.Л. Кухтин

Проект подготовлен:
Специалистом 1 категории сектора
жилищного учета отдела ЖКХ, ТЭК,
транспорта и связи управления по вопросам
архитектуры администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                Е.А. Деркач

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования,
управляющий делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             В.В. Петренко

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                              О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             С.А. Слынько
Рассылка: Федько – 2 экз., МФЦ – 1 экз.
image1.png